
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 6. aprill 2004 nr 8 

Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 
2003.a määruse nr 3 punkti 3 kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a määruse nr 3 "Müügikoha 
paigaldamise korra kehtetuks tunnistamine" punkt 3. 

2. Määrus jõustub 15. aprillist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


